ponencium eligere aliquem probum et ydoneum virum in notarium et scribam juratorum dicte civitatis, qui durante vita sua vel ad beneplacitum dicte civitatis prout sibi videbitur, officium ipsum notarii sive scribe juratorum dicte civitatis teneat possideat et exerceat cum salario, honoribus prerogativis et preheminenciis solitis ad officium ipsum spectantibus. Nos enim eleccionem ipsam per vos modo quo supra faciendam nunc pro tunc et econverso laudamus approbamus ac confirmamus in eaque nostram interponimus auctoritatem pariter et decretum. Volentes privilegia et statuta super eleccione dicti officii scribe sive notarii juratorum dicte civitati concessa in eis robore, efficacia et valore permanere in quibus erant ante nostram hanc licenciam et facultatem, neque per huius nostram licenciam quam vobis pro hac vice dumtaxat concedimus, possit afferri eisdem privilegiis aut statutis gravamen preiudicium nec lesionem aliquam neque valeat in futurum eleccio huiusmodi in consequenciam trahi super quibus omnibus de nostra regia preheminencia dispensamus et dispensatum iri volumus de certa sciencia cum presentibus, per quas mandamus Gerenti vices nostri generalis gubernatoris et baiulo generali in principatu Cathalonie vicario consilio et aliis officialibus et singularibus personis civitatis Gerunde ceterisque universis et singulis officialibus nostris presentibus et futuris ad quos spectet et dictorum officialium locumtenentibus ad nostri amoris et gracie obtentum, incursumque pene florenorum auri Aragonum mille, quod nostram huiusmodi eligendi pro hac vice dumtaxat facultatem dispensacioneque predictam, ac alia superiorius contenta teneant firmiter et observent, tenerique et observari faciant per quoscumque, et contrarium non faciant ratione aliqua sive causa. In cuius rei testimonium presentem fieri jusimus nostro secreto sigillo a tergo munitam.

Datum Barchinone secundo die mensis novembris anno a nativitate Domini M. CCCC LXXVII.

A. M. G., Manual de acuerdos de 1477, fol. 64.

110

Citación a Pedro Pla para que comparezca ante el tribunal regio por si o por procurador.

1478, enero 8 — Barcelona

Johannes Dei gracia Rex Aragonum, Navarre, etc. Fideli nostro Petro Pla mercatori ville Castilionis Empuriarum. Salutem et graciam. Quia fidelis noster Johannes de Colle olim loci de Corciano, nunc vero civis Gerunde prosequi vult et intendit causam seu questionem apud officiale ecclesiasticum Gerunde vertentem inter vos ex una et ipsum Johannem ex altera partibus ad vestri suppli-